En el Municipio de Ocaña (Norte de Santander), a los seis (06) días del mes de diciembre del año 2024, en la 

oficina jurídica del FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ DE COLOMBIA – 
FINVERPAZ Proceso, Selección Corta Cuantía OBR-SCC-011-2024., por valor de MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIÚN PESOS M/CTE 
($1.876.622.421,00) Se recibieron las siguientes ofertas: 

Propuesta Nro. 1.  

NOMBRE DEL PROPONENTE: CONSORCIO PLAN MAESTRO TONA 2024 

REPRESENTANTE LEGAL: OLGA MARCELA CORDERO PALACIOS 

CC. 63.447.348 DE FLORIDABLANCA  

DOCUMENTO PRESENTACIÓN FOLIOS OBSERVACIONES